durum fesih sebebi sayılır. Şirket Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve Sermaye 
Piyasası Kuruluna haber vermek şartı ile,yurt içinde ve yurt dışında  şubeler 
açabilir. 

ESKİ 
SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’ dır. 
Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 5.250.000.000 adet 
paya ayrılmıştır. Şirketin 52.500.000 TL olan sermayesinin tamamı 
ödenmiştir.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir:

[...]

ayrıca ilgili bakanlığa ve Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilir. Şirket ilgili 
bakanlığa ve Sermaye Piyasası Kuruluna haber vermek şartı ile yurt 
içinde ve yurt dışında şubeler açabilir. 

YENİ 
SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’ dır. 
Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 5.250.000.000 adet 
paya ayrılmıştır. Şirketin 52.500.000 TL olan sermayesinin tamamı 
ödenmiştir.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: